
Sitovat toiminnalliset tavoitteet TA2022



Strateginen linjaus 

Sivistys- ja hyvinvointitoimiala

• Kaikki Nurmijärven kunnan perusopetuksen päättäneet oppivelvolliset oppilaat aloittavat opiskelun 

oppivelvollisuuslain 4 § mukaisessa koulutuksessa tai tutkintokoulutukseen valmentavassa koulutuksessa, työhön 

ja itsenäiseen elämään valmentavassa koulutuksessa, vaativan erityisen tuen koulutuksessa tai asuinkunnan 

järjestämästä tutkintokoulutukseen valmentavassa koulutuksessa. Tavoitteeseen pääsemistä edistetään luomalla 

tehostetun ohjauksen toimintamalli monitoimijaisesti. Tavoitteen toteutumista arvioidaan Opetushallituksen 

määrittämänä valtakunnallisena tarkastelupäivänä, jolloin selviää, kuinka moni perusopetuksen päättänyt 

oppivelvollinen oppilas on ilman tavoitteen mukaista koulutuspaikkaa.

• Kehitetään sitouttavan kouluyhteisötyön malli, jossa nuorisotyö koulussa ja opetukseen sitomaton henkilöstö 

reagoi oppilaiden kouluyhteisöön kiinnittymiseen liittyviin haasteisiin ja vahvistaa myönteisen toimintakulttuuriin 

kehittymistä sekä lisää oppilaiden sitoutumista kouluyhteisöön. Tavoitteen toteutumista 

arvioidaan hyvinvointikyselyiden avulla sekä seuraamalla koulupoissaolojen määrän kehitystä.



Strateginen linjaus 

Sivistys- ja hyvinvointitoimiala

• Vahvistetaan ikäihmisten henkistä ja fyysistä hyvinvointia, osallisuutta, yhteisöllisyyttä 

sekä digitaitoja suunnittelemalla Voimaa vanhuuteen –hankkeen alle ikäihmisten kulttuuripolku. Samalla 

kehitetään kunnan hyvinvointi-, liikunta-, kirjasto- ja kulttuuripalvelujen ja alan eri toimijoiden välistä yhteistyötä. 

Laaditaan suunnitelma ja toteutetaan yksi pilottikokeilu.

• Tuetaan demokratian toteutumista lisäämällä kuntalaisten vaikutusmahdollisuuksia.

Kehitetään kirjastoista matalan kynnyksen kohtaamispaikkoja, jotka tarjoavat monimuotoisia keskustelufoorumeita 

kuntalaisille ja päättäjille. Luodaan yhteistyössä eri toimijoiden kanssa suoran vaikuttamisen toimintamalli, joka on 

käytössä vuoden loppuun mennessä.

• Alle kouluikäisten lasten ja perheiden kohtaamispaikan suunnittelu Klaukkalaan yhdessä Keusoten ja mahdollisten 

nurmijärveläisten yhdistysten ja seurakunnan kanssa.

Kohtaamispaikka on osa Keusoten perhekeskusverkostoa. Tavoitteena on vahvistaa lasten 

ja vanhempien osallisuutta, vuorovaikutusta ja voimavaroja sekä tukea perheiden hyvää arkea, yhteisöllisyyttä ja 

hyvinvointia. Etsitään yhteistyökumppaneita mukaan toimintaan Nurmijärven alueelta ja etsitään tila toiminnalle 

vuoden 2022 aikana, niin, että toiminta voidaan aloittaa viimeistään vuoden 2023 alussa.


